AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO, ESEGUITA AI SENSI DELL’ART. 62 PER 
L’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA UTENZE 
COMUNALI  

IMPORTO PRESUNTO DI FORNITURA 
L'importo complessivo della fornitura annua nell'appalto ammonta presuntivamente ad Euro 170.000,00 
(euro centosettantamila/00) (Iva eclusa); 

Il/la sottoscritto/a .............................................................................................................................................. 

nato/a a ...............................................................................................................